istituiti per la censura telegrafica e la revisione pre-
ventiva della stampa, in applicazione dei RR. decreti
25 aprile 1915, n. 559, e 23 maggio 1915, un. 675 e 688,
e spese straordinarie di ufficio per l'Amministrazione

provinciale in dipendenza dei servizi medesimi, con lo
stanziamento di lire duecentocinquantamila (L. 250.000).
Ordiniamo clie il presente decreto, munito,del sigillo

dello Stato, sia inserto nella raccolta ufficiale delle leggi
e dei decreti del Regno d'Italia, mandando a chiunque
spetti di osservarlo e di farlo osservare.

Dato a Roma, addl 27 giugno 1915.